

食物アレルギーへの対応について

ホテルグランメール山海荘

夕食・朝食のビュッフェにおきましては、特定原材料7品目(海老・蟹・小麦・蕎麦・卵・乳・落花生)の使用について表示しております。これらは表示している特定原材料がその料理に使用されていることを明記したものであり、記載のない特定原材料がその料理に含まれていないことを保証するものではありません。

コース料理におきましては、食物アレルギーをお持ちのお客様は、ご予約時にお知らせくださいませ。

その場合、出来る限りアレルゲンの除去に努めた料理を提供させていただきますが、アレルゲンの除去を保証するものではありませんのでご了承ください。

また、微量なアレルゲンに対して発症されることが明らかな場合には、お客様の安全を第一に考え、やむをえず食事の提供を控えさせていただくことがございますので、予めご了承くださいませ。

以上